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Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracidn, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacidn
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacidn Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Cuenta Publica 2020

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Aprobado
1

53,763,693
27,286,431
4,425,313
9,814,572
8,461,138
2,146,940
0
1,629,299
3,990,148
2,024,276
334,792

0

129,000
124,000
1,021,209
254,000

0

102,871
16,051,038
2,328,595
517,917
4,571,927
1,038,028
4,735,736
272,064
940,994
759,736
886,041
220,000

0

0

20,000
200,000

0

0

Ampliaciones /
(Reducciones)
2
1,336,019
2,554,646
-1,437,284
3,575,979
-2,519,084
332,077
0
-1,170,315
1,758,829
1,977,355
-255,849
0
476,105
-6,659
-485,705
-90,212
0
143,794
-502,835
-1,073,140
-174,723
-265,221
-765,885
3,552,140
-90,208
-862,324
-580,257
-243,217
-99,281
0
0
-20,000
-79,281
0
0

Egresos

Modificado
3=1+2

55,099,712
29,841,077
2,988,029
13,390,551
5,942,054
2,479,017
0

458,984
5,748,977
4,001,631
78,943

0

605,105
117,341
535,504
163,788

0

246,665
15,548,203
1,255,455
343,194
4,306,706
272,143
8,287,876
181,856
78,670
179,479
642,824
120,719

0

0

0

120,719

0

0

Devengado

55,092,874
29,841,076
2,988,029
13,390,552
5,935,216
2,479,017
0

458,984
5,748,977
4,001,631
78,943

0

605,105
117,341
535,504
163,788

0

246,665
15,538,203
1,255,455
343,194
4,306,706
272,143
8,287,876
181,856
78,670
169,479
642,824
120,719

0

0

0

120,719

0

0

54,554,609
29,841,076
2,988,029
13,390,551
5,396,952
2,479,017
0

458,984
5,748,977
4,001,631
78,943

0

605,105
117,341
535,504
163,788

0

246,665
15,481,488
1,255,455
343,194
4,296,407
272,143
8,287,876
181,856
78,670
169,479
596,408
120,719

0

0

0

120,719

0

0
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CcCo oo oo oo o000 o0 oo

10,000

o oo oo o

10,000

coo oo oo o

PRESUPUESTARIA




CUENTA PUBLICA |\ |

2020 Y

TABASCO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA VILLA LA VENTA HUIMANGUILLO

Cuenta Publica 2020
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
Egresos

Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado
3=1+2

Devengado

Subejercicio

6=3-4

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 58,014 58,014 58,014 58,014
Mobiliario y Equipo de Administracién 46,414 46,414 46,414 46,414
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 11,600 11,600 11,600 11,600

Activos Bidlogicos 0
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Piblica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Pdblico
Obra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Piblica
Amortizacion de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costos por Coberturas
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Egresos
Concepto Aprobado ?Fr;‘e‘;l:;ili‘::‘:ss)/ Modificado Devengado Subsiercicio
3=1+2
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 74,024,879 2,550,746 76,575,625 76,558,787 75,963,807 16,838
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